de Cumba ut jus suum secundum consuetudinem manerii,

et ideo ut jus quia dicit quod quidam Johannes de Bagemer'

avus suus obiit seisitus de predicta virgata terre cum per-

tinenciis ut de jure secundum consuetudinem manerii et de

ipso Johanne descendit jus cuidam Willelmo filio suo patri

predicti Johannis qui nunc petit cujus heres ipse est secun-

dum consuetudinem manerii ut dicit, et quod tale sit jus

suum petit quod inquiratur et dat domino pro inquisicione

V. s. Et predictus Johannes (de Puteo) venit et respondit

et bene concedit seisinam Johannis de Baggemer et quod

predictus Willelmus fuit filius predicti Johannis, set dicit

quod per predictum Willelmum patrem suum nullum jus

sibi accrescit in predicta virgata terre nee de jure secun-

dum consuetudinem manerii accrescere debet, quia dicit

quod idem Willelmus pater Johannis qui nunc petit alias

ipsum in predicta curia coram domino de predicta virgata

terre nunc versus ipsum petita inplacitavit petens pre-

dictam terram versus eum ut jus suum secundum consue-

tudinem manerii etc., et tandem lis conquievit inter ipsos

ita quod concordati fuerunt in hac forma de voluntate

domini et in plena curia ita videlicet quod predictus Willel-
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Edith Hale, who by judgment of the whole court is

found to be of full age and next heir to the land formerly

holden by Eoger May, renders into the lord's hand in full

court to the use of Matthew Palmer all right and claim that

she has or in any way may hereafter have to the said land

;

for which render the said Matthew gives to the said Edith

9 s. 6 d. and he is put in seisin by the lord and therefore

gives to the lord 10 s. for entry on this land.

Combe [Hampshire]. Court holden on Wednesday after

Easter in the eighteenth year of King Edward I.

[1290].*\i/, ^e. \k. ^ al£, :l^
71* "TV* vF Tf* T» 7n

John of Bagmere demands against John son of Walter

Wells one virgate of land with the appurtenances in the

ville of Combe as his right according to the custom of the

manor, and therefore as his right for he says that one

John of Bagmere his grandfather died seised of the said

virgate with the appurtenances as his right according to

the custom of the manor, and from that John the right

descended according to the custom of the manor to his son

William the demandant's father, whose heir the demandant

is according to the custom of the manor (so he says), and

[to establish] that such is his right he prays that an inquest

be made and he gives the lord 5 s. for an inquest. And
the said John Wells comes and answers and admits the

seisin of the said John of Bagmere [the elder] and that the

said William was his son, but says that no right in the

said virgate of land accrued or according to the custom of

the manor could accrue to the demandant through the

said William his father, for he [the tenant] says that the

said William the demandant's father formerly impleaded

him [the tenant] in the said court before the lord touching

the virgate of land now demanded, demanding against him

[the tenant] the said land as his [William's] right accord-

ing to the custom of the manor etc. and at length the

action between them was compromised by their making

accord by the lord's will and in full court in manner follow-
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mus de Baggemere concessit remisit et quietum clamavit

pro se et heredibus suis predicto Johanni de Puteo totum

jus suum quod habuit vel quoquo modo in predicta virgata

terre habere potuit inperpetuum secundum consuetudinem

manerii, et hoc paratus est verificare per recordum rotulo-

rum seu xij""^ jurator' ^ ejusdem curie per voluntatem

domini et senescalli, et petit judicium si contra factum

predicti Willelmi patris sui cujus heres ipse est ut dicit

ahquod jus in predicta terra secundum consuetudinem

manerii sibi accrescere poterit. Et predictus Johannes

de Baggemere dicit quod predictus Willelmus pater suus

nunquam in prefata curia jus suum de se et heredibus suis

prout dicit remisit nee quietum clamavit et hoc ponit super

recordo rotulorum seu quod per xij'''" juratores curie

inquiratur. Et predictus Johannes de Puteo simiHter.

Et datus est dies ad proximam curiam ad audiendum judi-

cium et recordum suum.

Postea summonita fuit curia ad diem Mercurii proximam

post festum B. Nicholai proximo sequens, ad quam curiam

Johannes de Baggemere petens fecit se essoniari versus

Johannem fiHum Walteri defendentem in hec verba,

Johannes de Baggemere versus Johannem fihum Walteri

de Puteo de placito terre per Hugonem de Bar/gemere. Et

Johannes filius Walteri de Puteo optulit se et petit judicium

de defalta Johannis de Baggemere et dicit quod essonium

predicti Johannis non jacet quia dicit quod nullus inplaci-

tatus in curia post primam apparenciam se potest essoniare

secundum consuetudinem manerii, et petit judicium precise

de defalta predicti Johannis quia dicit quod ad diem istam

habuerunt diem ad audiendum judicium et recordum